

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025_64525079
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

KSO:

Místo:

Zadavatel:

 Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

 MONZAS, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 1. 9. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 122 870,70
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 122 870,70	235 802,85
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 358 673,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2025 64525079

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Místo:
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.
Datum: 1. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

P012	Oprava kamerového systému Loukov
01	technologická část
02	stavební část
03	VRN

1	122 870,70	1 358 673,55
1	122 870,70	1 358 673,55
1	358 673,55	487 878,29
1	403 205,20	591 347,27
1	488 716,75	279 447,99
1	230 948,75	

Soupis
Soupis
Soupis
STA
Soupis

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026
Objekt: P012 - Oprava kamerového systému Loukov
Soupis: 01 - technologická část

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 403 205,20

D		OST	Ostatní	403 205,20				
1	K	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m	m	810,000	128,00	103 680,00	Sborník UOŽI 01 2025
2	K	7494351010	Montáž jističů (do 10 kA) jednopólových do 20 A	kus	5,000	357,00	1 785,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7494756040	Montáž svornic rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2 - do rozvaděče nebo skříně	kus	2,000	244,00	488,00	Sborník UOŽI 01 2025
4	K	7499250520	Vyhotovení výchozí revizní zprávy pro opravné práce pro objem investičních nákladů přes 500 000 do 1 000 000 Kč - celková prohlídka zařízení provozního souboru nebo stavebního objektu včetně měření, zkoušek zařízení tohoto provozního souboru nebo stavebního objektu revizním technikem na zařízení podle požadavku ČSN, včetně hodnocení a vyhotovení celkové revizní zprávy	kus	1,000	20 200,00	20 200,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7499250525	Vyhotovení výchozí revizní zprávy příplatek za každých dalších i započatých 500 000 Kč přes 1 000 000 Kč	kus	1,000	8 440,00	8 440,00	Sborník UOŽI 01 2025
6	M	7491300640	Ocelové konstrukce Kabelové stojiny a výložníky pozinkované 4 držáky pro 19" pevné stojiny hl.600	kus	1,000	2 250,00	2 250,00	Sborník UOŽI 01 2025
7	M	7595600240	Přenosová a datová zařízení Datové - router SFP modul SC/WDM 200Mb 20/5km SM/MM, pro vlnovou délku Tx1310nm/Rx1550nm nebo Tx1550nm/Rx1310nm, -40°C do +70°C.	kus	5,000	2 230,00	11 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
8	M	7590560569	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Optické rozvaděče a příslušenství Optický patchcord do 5 m	kus	1,000	880,00	880,00	Sborník UOŽI 01 2025
9	M	7593310001	Konstrukční díly Napájecí panel 6x230V s přepětovou ochranou	kus	1,000	830,00	830,00	Sborník UOŽI 01 2025
10	M	7593320663	Prvky Lišta nosná do skříně RACK	kus	1,000	1 320,00	1 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
11	M	7596731439	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepětová ochrana pro ethernet 1GB s PoE	kus	12,000	4 300,00	51 600,00	Sborník UOŽI 01 2025
VV				4+8	12,000			
VV				Součet	12,000			
12	M	7597200100	Monitor 22" LCD LED, HD 1920x1080, 16:9, 2 xBNC, 1 xHDMI, PIP, 12V, včetně držáku	kus	1,000	13 300,00	13 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
13	M	7498200683	ED řídicí pracoviště ED řídicí pracoviště Ostatní Propojovací kabel mezi zobrazovací jednotkou a obrazovým procesorem, podpora 4K, HDMI nebo DP kabel délky 2-3m	kus	1,000	388,00	388,00	Sborník UOŽI 01 2025
14	M	7596730650	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor pro napájení kamer Mobotix	kus	2,000	2 810,00	5 620,00	Sborník UOŽI 01 2025
15	M	7590560818	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Optické Patchcordy SM 9/125 E2000/APC-E2000/APC H+S, 9/125/900/1800, délka 1 m	kus	2,000	511,00	1 022,00	Sborník UOŽI 01 2025
16	M	7590540634	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci UTP/FTP kategorie 6a, 250MHz 1 Gbps UTP propojovací kabel RJ45/RJ45 1m	kus	24,000	41,60	998,40	Sborník UOŽI 01 2025
17	M	7494010530	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný materiál Svornice Rozbočovací můstek do 15 x 16 mm2	kus	2,000	469,00	938,00	Sborník UOŽI 01 2025
18	M	7590560653	Optické kabely Spojky a příslušenství pro optické sítě Optické rozvaděče a příslušenství Optický rozvaděč 1U, výsuvný, vč. 12x DUPLEX E2000 adaptérů, 24x pigtail, kazeta, záslepky	kus	1,000	15 400,00	15 400,00	Sborník UOŽI 01 2025
19	M	7492502570	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu, ostatní NYY-J 3x1,5	m	270,000	32,40	8 748,00	Sborník UOŽI 01 2025
20	M	7596731420	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepětová ochrana napájení 1x 12VDC/1A	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	Sborník UOŽI 01 2025
21	M	7494002992	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	116,00	232,00	Sborník UOŽI 01 2025
22	M	7494002988	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 6 kA	kus	2,000	120,00	240,00	Sborník UOŽI 01 2025
23	M	7494003010	Modulární přístroje Jističe do 63 A; 6 kA 1-pólové In 6 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika C, 1pól, Icn 6 kA	kus	1,000	197,00	197,00	Sborník UOŽI 01 2025
24	M	7593310520	Konstrukční díly Podložka izolační (CV724800017M)	kus	4,000	60,00	240,00	Sborník UOŽI 01 2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	7493601200	Kabelové a zásuvkové skříně, elektrické rozvaděče Prázdné skříně a plíffe Skřín plastová na stěnu (konstrukci), IP44, šířka 400 mm, výška 700 mm, hloubka do 400 mm, PUR lak	kus	2,000	8 170,00	16 340,00	Sborník UOŽI 01 2025
26	M	7493601820	Kabelové a zásuvkové skříně, elektrické rozvaděče Přísušensiví Montážní deska z tvrdého PVC (5mm) 400 x 600 až 900mm	kus	2,000	867,00	1 734,00	Sborník UOŽI 01 2025
27	M	7596720012	Díly televizních zařízení Montážní sada pro venkovní ocelový rozvaděč pro komplexní řešení venkovních kamerových bodů	kus	2,000	1 160,00	2 320,00	Sborník UOŽI 01 2025
28	M	7494000282	Rozvodnicové skříně Oceloplastové rozvodnicové skříně (IP30) Náhradní díly průchodka, pro např. RZA	kus	4,000	52,00	208,00	Sborník UOŽI 01 2025
29	M	7595600380	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	2,000	37 400,00	74 800,00	Sborník UOŽI 01 2025
30	M	7498100280	DŘT, SKŘ technologie DŘT a SKŘ skříně pro automatizaci Napájecí zdroje Splněné Napájecí zdroj externí 230V AC/12V 55W, DIN	kus	5,000	1 460,00	7 300,00	Sborník UOŽI 01 2025
31	K	7499451010	Vydání průkazu způsobilosti pro funkční celek, provizorní stav - vyhotovení dokladu o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	Sborník UOŽI 01 2025
32	K	7590565125	Uložení a propojení propojovací šňůry (patchcord) s konektory	kus	3,000	337,00	1 011,00	Sborník UOŽI 01 2025
Součet					3,000			
VV								
33	K	7593005060	Montáž záložního napájecího zdroje instalace UPS	kus	1,000	424,00	424,00	Sborník UOŽI 01 2025
34	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou fólií (bez fólie)	m	166,000	54,30	9 013,80	Sborník UOŽI 01 2025
35	M	7593500595	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá š. 20cm (HMM0673909991020)	m	166,000	4,20	697,20	Sborník UOŽI 01 2025
36	K	7593505270	Montáž kabelového označnicku Ball Marker - upevnění kabelového označnicku na plášť kabelu upevňovacími prvky	kus	3,000	443,00	1 329,00	Sborník UOŽI 01 2025
37	M	7593501825	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1428 - XR ID, flailový zabezpečovací zapísovací	kus	3,000	633,00	1 899,00	Sborník UOŽI 01 2025
38	M	7593501085	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička KF 09110 průměr 110/94 mm	m	166,000	50,80	8 432,80	Sborník UOŽI 01 2025
39	K	7595605140	Montáž modulu SFP - media převodníku do switche	kus	5,000	626,00	3 130,00	Sborník UOŽI 01 2025
40	K	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	1,000	6 890,00	6 890,00	Sborník UOŽI 01 2025
41	K	7595605175	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného rozšířená	kus	2,000	4 590,00	9 180,00	Sborník UOŽI 01 2025
42	K	7596335030	Montáž reproduktoru na ocelový stojár - upevnění reprodukturu na připravěné body nebo konstrukci, připojení k vedení, nastavení optimální hlasitosti, směřování a odtokování ozvučení	kus	2,000	1 610,00	3 220,00	Sborník UOŽI 01 2025
43	K	7598095537	Vyhotovení protokolu UTTZ pro silnoproudé zařízení - vykonání prohlídky a zkoušky včetně vyhotovení protokolu podle vyhl. 100/1995 Sb., IH a IPK, SZ, HZ, RZ, EPS, EZS, ASHS, klimatizace, výpočetní techniky, kamerového systému nebo kabelové přípojky	kus	1,000	2 040,00	2 040,00	Sborník UOŽI 01 2025

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026
Objekt: P012 - Oprava kamerového systému Loukov
Soupis: 02 - stavební část

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 488 716,75

D		HSV	Práce a dodávky HSV			31 723,35		
D		1	Zemní práce			9 871,99		
1	K	181912112	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	51,100	52,90	2 703,19	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/181912112					
VV			146*0,35			51,100		
VV			Součet			51,100		
2	M	55283916	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x5,0mm	m	10,300	696,00	7 168,80	CS ÚRS 2025 02
D		2	Zakládání			21 851,36		
3	K	231611111	Výztuž pilot betonovaných do země z oceli 10 216 (E)	t	0,200	66 300,00	13 260,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/231611111					
4	K	275321411	Základy z betonu železového (bez výztuže) patky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,024	4 370,00	4 474,88	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/275321411					
VV			2*(0,8*0,8*0,8)			1,024		
VV			Součet			1,024		
5	M	58932908	beton C 20/25 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	1,024	4 020,00	4 116,48	CS ÚRS 2025 02
VV			2*(0,8*0,8*0,8)			1,024		
VV			Součet			1,024		
D		PSV	Práce a dodávky PSV			225 365,40		
D		741	Elektroinstalace - silnoproud			163 718,75		
6	K	741110373	Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových bez závitů, uložených volně, Ø přes 95 do 115 mm	m	10,000	234,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/741110373					
7	M	38471023	videorekordér síťový (NVR) pro záznam 32 IP kamer bez HDD maximální rozlišení záznamu 8MP HDMI 4K	kus	1,000	14 000,00	14 000,00	CS ÚRS 2025 02
8	M	40332005	HDD k rekordérům kamerových systémů 6TB	kus	2,000	4 040,00	8 080,00	CS ÚRS 2025 02
9	M	35712068	police rozvaděče 19" perforovaná 1U/350mm nosnost 40kg	kus	1,000	924,00	924,00	CS ÚRS 2025 02
10	M	40463022	zdroj pro kamery 230V/4 x 16Vdc se 4x2.5A a 12x1.1A samostatně jištěnými výstupy s indikací stavu	kus	1,000	2 340,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 02
11	M	38475080	kamera venkovní IP bullet s přísuvitem MZVF 2,8-12mm max. rozlišení 4MP	kus	8,000	9 090,00	72 720,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	31674063	složár osvětlovací sadový Pz 133/89/60 v 4,0m	kus	2,000	7 330,00	14 660,00	CS ÚRS 2025 02
13	M	38479023	krabice instalační pro montáž bullet kamer kov	kus	8,000	475,00	3 800,00	CS ÚRS 2025 02
14	M	35712110	rozvaděč nástěnný optický venkovní na zeď plast se zámkem až 24 svarů čelo 6x sc duplex 3x vstup 5-15mm IP 65	kus	2,000	710,00	1 420,00	CS ÚRS 2025 02
15	M	37459075	adaptér optický E2000(APC) OS zelený simplex	kus	16,000	326,00	5 216,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	37451148	zásuvka na DIN lištu pro 1 keystone modul (neosazená)	kus	4,000	56,30	225,20	CS ÚRS 2025 02
17	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samočezný	kus	4,000	51,10	204,40	CS ÚRS 2025 02
18	M	40461035	kontakt magnetický, ovál	kus	2,000	419,00	838,00	CS ÚRS 2025 02
19	M	38447028	reproduktor směrový dvoupásmový certifikovaný dle EN54-24 15W/100V keramická svorkovnice s tepelnou pojistkou plast včetně montážní konzoly bílý průměr 186mm	kus	2,000	3 260,00	6 520,00	CS ÚRS 2025 02
20	M	34561660	svorka řadová šroubovací RSA s nosnou lištou a průřezem vodiče 4mm2	kus	11,000	32,60	358,60	CS ÚRS 2025 02
21	M	34571554	trubka elektroinstalační tuhá středně odolná z PVC UV stabilní D 17,1/20mm	m	30,000	44,20	1 326,00	CS ÚRS 2025 02
22	M	34571418	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 14,2/20mm poloměr ohybu >90mm	m	10,000	10,80	108,00	CS ÚRS 2025 02
23	M	34571093	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3m	m	40,000	18,40	736,00	CS ÚRS 2025 02
24	M	34571419	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou D 18,6/25mm poloměr ohybu >110mm	m	16,000	17,50	280,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
25	M	34571445	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 14,2/20mm poloměr ohybu >90mm	m	8,000	12,30	98,40	CS ÚRS 2025 02
26	M	34571802	chránička optického kabelu HDFE jednoplášťová bezhalogenová D 40/33mm	m	170,000	46,90	7 973,00	CS ÚRS 2025 02
27	M	34571125	příchytka plastová pro tuhé a ohebné plastové trubky UV stabilní 16x25x27mm	kus	135,000	5,29	714,15	CS ÚRS 2025 02
28	M	34121267	kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu plně plášť PE (F/UTP) kategorie 6	m	20,000	18,30	366,00	CS ÚRS 2025 02
29	M	34121315	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na ohně Dcas2d2a1 jádro Cu plně (FTP) kategorie 6	m	70,000	17,40	1 218,00	CS ÚRS 2025 02
30	M	34111042	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ²	m	270,000	46,10	12 447,00	CS ÚRS 2025 02
31	M	34123020	kabel datový optický OS univerzální 4 vlákná 9/125 plášť LSOH	m	270,000	12,00	3 240,00	CS ÚRS 2025 02
32	M	34641100R	Záložní zdroj 650VA/360W, 3x zásuvka	kus	1,000	1 566,00	1 566,00	

D		M		Práce a dodávky M		199 908,00		D		22-M		Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby		75 108,80		12 284,00		CS ÚRS 2025 02	
VV		VV		1+7		8,000		Součet		8,000									
52	K	742420081	Montáž spoječné televizní antény systémového zdroje do rozváděče	kus	8,000	299,00	2 392,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420081									
51	K	742420061	Montáž spoječné televizní antény rozvodnice STA	kus	2,000	2 170,00	4 340,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742420061									
50	K	742330043	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových na DIN lištu	kus	4,000	31,00	124,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330043									
49	K	742330036	Montáž strukturované kabeláže příslušensví a ostatní práce k rozváděčům sestavení optické vany	kus	1,000	464,00	464,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330036									
48	K	742330029	Montáž strukturované kabeláže příslušensví a ostatní práce k rozváděčům konektoru MM/SM	kus	16,000	36,10	577,60	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330029									
47	K	742330027	Montáž strukturované kabeláže příslušensví a ostatní práce k rozváděčům panelu pro 24 x optický konektor	kus	1,000	155,00	155,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330027									
46	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušensví a ostatní práce k rozváděčům napájecího panelu	kus	1,000	227,00	227,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330022									
45	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušensví a ostatní práce k rozváděčům police	kus	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742330021									
44	K	742230103	Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele	kus	8,000	857,00	6 856,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742230103									
43	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	8,000	537,00	4 296,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742230007									
42	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	8,000	826,00	6 608,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742230003									
41	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	4 850,00	4 850,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742230001									
40	K	742220235	Montáž příslušensví pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	2,000	258,00	516,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742220235									
39	K	742124014	Montáž kabelů datových optických svar optického vlákna	kus	16,000	442,00	7 072,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124014									
38	K	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	90,000	62,30	5 607,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124009									
37	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742124005									
36	K	742123001	Montáž přepěťové ochrany pro slaboproudé zařízení	kus	15,000	547,00	8 205,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742123001									
35	K	742111001	Montáž příchytěk pro kabely samostatně ohnzdolně včetně šroubu a hmoždinky	kus	135,000	6,23	841,05	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742111001									
34	K	742110021	Pro vnější rozvody uložených volně na příchýtky	m	70,000	80,90	5 663,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110021									
33	K	742110003	Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených volně na příchýtky	m	34,000	56,00	1 904,00	CS ÚRS 2025 02	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/742110003									
D		742		Elektroinstalace - slaboproud		61 646,65													

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
54	K	220300961	Montáž svorky řadové včetně vybavení, očištění, nasunutí na konstrukci s izolační přepážkou a zajištěním koncovými svěrkami 2,5 - 4 mm	kus	11,000	36,80	404,80	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220300961								
55	K	220731091	Montáž monitoru s připevněním a připojením	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220731091								
56	K	220731507	Montáž stožáru pro kamery volně stojícího se základem, výšky do 10 m	kus	2,000	17 800,00	35 600,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220731507								
57	K	220731510	Zřízení uzemnění stožáru anténního volně stojící	kus	2,000	12 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/220731510								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							124 799,20	
58	K	460131113	Hloubení jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	8,000	1 240,00	9 920,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460131113								
59	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	166,000	444,00	73 704,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460161172								
60	K	460391123	Zásyp jam ručně s uložením výkopku ve vrstvách a úpravou povrchu s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m se zhutněním z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	6,000	321,00	1 926,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460391123								
61	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	166,000	98,70	16 384,20	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460431182								
62	K	460791112	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 32 do 50 mm	m	170,000	56,50	9 605,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/460791112								
63	K	468081412	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 15 do 30 cm	kus	3,000	467,00	1 401,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081412								
64	K	468081415	Vybourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 60 do 75 cm	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468081415								
65	K	468082212	Vybourání otvorů ve stropěch a klenbách železobetonových plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 do 20 cm	kus	1,000	429,00	429,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/468082212								
66	M	35712104	switch 28 portů Gigabit (24x PoE, 4x bez PoE) kapacita 56Gbps 370W	kus	1,000	9 730,00	9 730,00	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							31 720,00	
67	K	HZS4221	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet	hod	8,000	673,00	5 384,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4221								
68	K	HZS4222	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost geodet specialista	hod	32,000	823,00	26 336,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/HZS4222								

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstranění závad u SSZT 2025-2026

Objekt: P012 - Oprava kamerového systému Loukov

Soupis: P012 - Oprava kamerového systému Loukov

03 - VRN

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Datum: 1. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

230 948,75

D OST Ostatní

1	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrorozváděč, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km vozidla. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdou naloženého stroje.	kus	19,000	435,00	8 265,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
					19,000		183 757,00	

2	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrorozváděč, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdou naloženého stroje.	kus	373,000	404,00	150 692,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
					19,000			

3	K	9903100300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmi na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	2,000	12 400,00	24 800,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
					373,000			

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady						
4	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem štráťt nebo dopravy s kolejoým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	5 118,350	5,00	25 591,75	Sborník ÚOŽI 01 2025
					47 191,75			

D VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce						
5	K	023131011	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a zabezpečovacích, sđělovacích, elektrických zařízení - vytvoření dokumentace skutečného provedení elektrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. včetně její předání objednateli	%	21 600,000	1,00	21 600,00	Sborník ÚOŽI 01 2025
					21 600,00			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 6035677

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d202ee92-0619-4c15-8bb8-7621de57cf6d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.10.2025 15:43:23

Hash komponenty: 6dff1fea59bf6fffd2f5fc9c89fddc9f6bd6eefdb07c2f1180ca878699893bed

Hashovací funkce: sha256Hex



b7a56cd8-da62-4233-acd5-a40c007d4cc3